
 

  

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

DNS NA DODÁVKY ICT -02-2024 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a nás. zák.č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku,(dále jen zákon) a to na základě zakázky zadávané 

v souladu s § 141 zákona č. 134/2016 Sb. v rámci Vyhrazený DNS na dodávky ICT pro 

UHK 2022-2026 mezi zadavatelem této zakázky a jejím vítězem v souladu s postupem 

dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. 

Univerzita Hradec Králové 

se sídlem Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 62690094 

DIČ: CZ62690094 

Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  

nezapsána v obchodním rejstříku 

zastoupena prof. Ing. Kamil Kuča,Ph.D., rektorem 

technický koordinátor: XXX 

dále jen: „kupující“ 

a 

Charita Opava  

 

se sídlem Přemyslovců 13/26, 747 07 Opava-Jaktař  

zastoupená XXX  

IČ: 43964591  

DIČ: CZ43964591  

Plátce DPH: ANO  

zapsaná v Rejstříku evidovaných právnických osob u MK ČR s datem evidence 30. 10. 1996 pod 

číslem 8/1-08-717/1996  

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.: 154871941/0300  

kontaktní osoba pro dodání: XXX 

dále jen: „prodávající“ 

se dohodly takto: 

1 PREAMBULE  

1.1. Prodávající uzavřel s kupujícím dne 16. 02. 2024 kupní smlouvu na dodávky ICT -02-

2024, neb se stal vítězným uchazečem relevantní veřejné zakázky realizované podle 

§ 141 zákona č. 134/2016 Sb. ve Vyhrazeném DNS na dodávky ICT pro UHK 2022-2026. 

Kupní cena v této smlouvě je 784 500,- Kč bez DPH; plnění ze smlouvy nebylo dosud 

dokončeno. 

1.2. Tento dodatek jednak narovnává situaci ohledně zastupující osoby u kupující smluvní 

strany, kde byl uveden kvestor Ing. Klicnar, ale měl být uveden rektor prof. Ing. Kamil 

Kuča, Ph.D., který smlouvu jako statutární orgán podepsal, a jednak reaguje na 

nečekanou potřebu zadavatele pořídit set počítače a příslušenství pro nového 

zaměstnance; kupující tedy na základě tohoto dodatku pořídí další 1 kus položky č. 31 

(PC stanice s monitorem s USB hubem)) a další 1 kus položky č. 32 (Bezdrátový set 

klávesnice a myši) dle původní kupní smlouvy.; kupující postupuje podle § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 Sb. Kupující pořizuje tímto dodatkem věc, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku. 

2 PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Prodávající je výlučným vlastníkem věci:  



  

• 1 ks PC Dell Optiplex 7010 SFF LCD Dell P2422H (PC stanice s monitorem s USB hubem) 

; cena za 1ks: 15 290,00 Kč bez DPH; 

• 1ks Logitech MK295 (Bezdrátový set klávesnice a myši); cena za 1 ks: 760,00 Kč bez 

DPH 

 

Prodávající prohlašuje, že dodávané věci jsou nové a nepoužité.  

 

2.2 Prodávající prodává na základě tohoto dodatku shora uvedenou věc za vzájemně 

dohodnutou kupní cenu do vlastnictví kupujícího.  

 

2.3  Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví k věci za podmínek níže 

uvedených, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou 

kupní cenu. 

 

3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit – po bezvadném a řádném splnění smlouvy- prodávajícímu 

za předmětnou věc celkovou kupní cenu ve výši  

 

 

 

 

 

4 ZÁVĚR  

4.1   Ostatní (pod)body smlouvy zůstávají v platnosti a obě strany jsou jimi vázány. 

 

4.2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou 

a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany dodatek přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, což stvrzují elektronickými podpisy. 

 

4.4 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

 

4.5 Dodatek bude zveřejněn v Registru smluv, jeho zveřejněním nabývá účinnosti. 

 

 

V Hradci Králové        V Opavě 

 

 

 

…………………………………     ……………………………………. 

prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D            XXX  

rektor          

 

Celková cena v Kč bez DPH 

16 050,00 Kč 

 


		2024-03-01T09:43:26+0000




